Pada saat itu, juga dilangsungkan
Pameran Mainan dan Baby IBTE,
10 – 12 Maret di Guangzhou, Tion-
gkok. Acara diikuti oleh peserta dari
berbagai negara, termasuk Indonesia,
Filipina, Korea, Malaysia, RRT dan
negara lainnya. vit

Asian Toys & Baby Products Association Alliance Resmi Terbentuk dan Sutjiadi Lukas Menjadi Ketua

RAMADHAN 1445 H / 2024
M diwarnai dengan perbedaan.
Menurut Muhammadiyah, salah
satu organisasi masyarakat Islam
tertua di Indonesia, 1 Ramadhan
jatuh pada tanggal 11 Maret 2024.

Sedangkan menurut Nadlatul
Ulama, salah satu organisasi Islam
terbesar di Indonesia, 1 Ramadhan
dimulai pada tanggal 12 Maret
2024.